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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61330504L

2. Data e Regjistrimit 30/01/2026
3. Emri i Subjektit AUTO-DEDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Tek 4-Rruget e Shijakut, Z.K.3852, Nd.311, 
Njesia Administrative Xhafzotaj,  Shijak. 2018

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Blerje dhe shitje e automjeteve, furgonave, kamionave, 
autobuseve dhe cdo mjeti tjeter me motorr ose elektrik pa 
kufizim, te reja dhe/ose te perdorura. Importimi dhe 
eksportimi i automjeteve, furgonave, kamionave, autobuseve 
dhe cdo mjeti tjeter me motorr ose elektrik pa kufizim, te 
reja dhe/ose te perdorura. Importimi, eksportimi dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit automjeteve, 
furgonave, kamionave, autobuseve dhe cdo mjeti tjeter me 
motorr ose elektrik pa kufizim, te reja dhe/ose te perdorura. 
Dhenie me qira e automjeteve dhe cdo mjeti tjeter me motorr 
dhe/ose elektrik. Transport kombetar dhe nderkombetar i 
mallrave dhe produkteve. Kryerja e te gjitha sherbimeve te 
servisit te automjeteve dhe cdo mjeti tjeter me motorr 
dhe/ose elektrik. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i pajisjeve elektronike dhe 
elektroshtepiake, te reja dhe/ose te perdorura. Importimi, 
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eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i te gjitha 
mallrave dhe produkteve industriale, te reja dhe/ose te 
perdorura. - Shoqëria mundet te realizoj çdo lloj operacioni 
financiar, tregtar apo promocional qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi.
Armir Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2026 Deri: 08/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Muhamed Deda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Armir Deda
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO-DEDA
E-Mail: armirdeda12@gmail.com  
Telefon: 0696117484  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-567370-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3B4D72-661C-4716-B851-828B62657FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D0F37-E8CB-4691-968C-9C0252D1F7B1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/04/2026


